
 

 

 
 

„Dobre doświadczenia zawodowe szansą na lepszą przyszłość”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0027/16-00 
 

Zespół Szkół Nr 3 

w Chmielniku  

Biuro projektu: Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku,   

ul. Dygasińskiego 11, 26-020 Chmielnik tel./fax: 413542894  

e-mail: projekt_zs3@zs3chmielnik.pl, www: projektyzs3.zs3chmielnik.pl 

 
Starostwo Powiatowe 

 w Kielcach 

 

Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku  

ul. A. Dygasińskiego 11 

26-020 Chmielnik  

Chmielnik, dnia  28.03.2017 r. 

Znak sprawy: ZSNr3/5/2017/RPO 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuję się, że w dniu  

28 marca 2017 roku o godzinie 12:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone do 

prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

wyposażenia pracowni spawalniczej do Zespołu Szkół nr 3 w Chmielniku w związku  

z realizacją projektu pn.: Dobre doświadczenia zawodowe szansą na lepszą przyszłość”.  

 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 
 

Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

 

Cena brutto 

 

 

 

Gwarancja 

w 

miesiącach  

 

Termin 

realizacji  

 

Warunki 

płatności 

 

1 

 

eSzydłowski 

 Łukasz Szydłowski  

ul. Dębowa 4C  

49-318 Skarbimierz Os. 

 

247 497,53 zł  

 

 

36  

 

 

28.04.2017r. 

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

2 

 

METALZBYT -HURT 

Sp. z o.o.  

ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko-Biała  

 

 

218 298,77 zł  

 

 

36 

 

 

28.04.2017r. 

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

3 

 

Przedsiębiorstwo 

Handlowe KOGEX Sp. z 

o.o.  ul. Gajowa 53/16, 

50-520 Wrocław  

 

200 069,96 zł  

 

 

36 

 

 

28.04.2017r. 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć – 180 000,00 zł brutto  



 

 

 
 

„Dobre doświadczenia zawodowe szansą na lepszą przyszłość”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0027/16-00 
 

Zespół Szkół Nr 3 

w Chmielniku  

Biuro projektu: Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku,   

ul. Dygasińskiego 11, 26-020 Chmielnik tel./fax: 413542894  

e-mail: projekt_zs3@zs3chmielnik.pl, www: projektyzs3.zs3chmielnik.pl 

 
Starostwo Powiatowe 

 w Kielcach 

 

 

Dyrektor /-/ Sławomir Wójcik   

 


